
小学校低学年 14 名

1回戦組み合わせ

第1プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 6 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）

513 NEXUS仙台 齋藤　花灯 小3 1 1 1 2 3 4 0 0 7 20 0.35
511 NEXUS仙台 三浦　多喜 小3 2 V5 3 V5 V5 4 3 0.75 18 11 1.636
507 気仙沼JFC 菅原　桜 小2 3 V5 V5 V5 V5 4 4 1 20 5 4
504 気仙沼JFC 小野寺　一華 小3 4 V5 2 0 V5 4 2 0.5 12 15 0.8
502 仙台FC 伊達　青 小3 5 V5 3 1 3 4 1 0.25 12 18 0.667

- - - - - - 0 0 -

第2プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 6 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）

501 仙台FC 小南　朔太郎 小2 1 2 V5 0 3 1 0.333 7 14 0.5
505 気仙沼JFC 小野寺　眞里 小3 2 V5 V5 1 3 2 0.667 11 7 1.571
506 気仙沼JFC 池田　壮太 小3 3 4 0 2 3 0 0 6 15 0.4
508 気仙沼JFC 一戸　湊真 小2 4 V5 V5 V5 3 3 1 15 3 5

- - - 5 - - - 0 0 -
- - - 6 - - - 0 0 -

第3プール
ゼッケン 所属 選手名 学年 1 2 3 4 5 6 試合数（M） 勝ち数（V） 勝率（V/M） 突数（TD） 被突数（TR） 指数（TD/TR）

514 NEXUS仙台 加藤　莉瑚 小2 1 V5 4 V5 V5 4 3 0.75 19 10 1.9
515 NEXUS仙台 沼崎　智也 小1 2 1 2 V5 V5 4 2 0.5 13 14 0.929
509 気仙沼JFC 阿部　里功太 小2 3 V5 V5 3 V5 4 3 0.75 18 11 1.636
510 気仙沼JFC 柳川　結陽 小2 4 4 4 V5 V5 4 2 0.5 18 16 1.125
503 仙台FC 王　星凱 小3 5 0 0 0 3 4 0 0 3 20 0.15

- - - 6 - - - 0 0 -

参加人数



小学校低学年
1回戦試合結果

順位 ｾﾞｯｹﾝ 所属 氏名 学年 勝数 試合数 勝率 突き数 被突き数 指数 突数率
1 508 気仙沼JFC 一戸　湊真 小2 3 3 1.000 15 3 5.000 5.000
2 507 気仙沼JFC 菅原　桜 小2 4 4 1.000 20 5 4.000 5.000
3 514 NEXUS仙台 加藤　莉瑚 小2 3 4 0.750 19 10 1.900 4.750
4 509 気仙沼JFC 阿部　里功太 小2 3 4 0.750 18 11 1.636 4.500
5 511 NEXUS仙台 三浦　多喜 小3 3 4 0.750 18 11 1.636 4.500
6 505 気仙沼JFC 小野寺　眞里 小3 2 3 0.667 11 7 1.571 3.667
7 510 気仙沼JFC 柳川　結陽 小2 2 4 0.500 18 16 1.125 4.500
8 515 NEXUS仙台 沼崎　智也 小1 2 4 0.500 13 14 0.929 3.250
9 504 気仙沼JFC 小野寺　一華 小3 2 4 0.500 12 15 0.800 3.000

10 501 仙台FC 小南　朔太郎 小2 1 3 0.333 7 14 0.500 2.333
11 502 仙台FC 伊達　青 小3 1 4 0.250 12 18 0.667 3.000
12 506 気仙沼JFC 池田　壮太 小3 0 3 0.000 6 15 0.400 2.000
13 513 NEXUS仙台 齋藤　花灯 小3 0 4 0.000 7 20 0.350 1.750
14 503 仙台FC 王　星凱 小3 0 4 0.000 3 20 0.150 0.750

１回戦は全員上がり
トーナメントはFencing Timeを使用して実施する


